
PRINCIPALI FORNITORI SERVIZIO HANDLING 
DI RAMPA E PASSEGGERI 

presso  
l’aeroporto di FIUMICINO 

 
 
 
ALITALIA HANDLING 
www.alitalia.com 
Indirizzo: 
Palazzina RPU 
Piazza Almerico da Schio 
Aeroporto “Leonardo da Vinci” 
Contatti: 
Dott. Marco Trasciani 
Commercial Manager 
Tel: +39/06/65436110 
Fax: +39/06/65635791 
E-mail: trasciani.marco@alitalia.it 
 
 
 

AVIAPARTNER HANDLING 
www.aviapartner.com 
Indirizzo: 
Viale delle Arti, 123 
00054 Fiumicino Roma – Italia 
Contatti: 
Sig.ra Tiziana Augliera 
Commercial Manager 
Tel: +39/06/65004909 
Fax. +39/06/65000145 
E-mail: Tiziana.augliera@aviapartner.aero 
 
 
 

AVIATION SERVICES 
www.as-airport.it  
Indirizzo: 
Aeroporto “Leonardo da Vinci” 
Stanza 534/536 Epua 2 
00054 Fiumicino Roma – Italia 
Contatti: 
Marco Lattanzi  
Tel: +39/06/65012099 
Fax: +39/06/ 65011866 
E-mail: m.lattanzi@as-airport.it 
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CONSULTA 
www.consulta.it 
Indirizzo: 
Via della Consulta 1/b  
00184 Roma - Italia 
Contatti: 
Dott. Gianni E. Ricci  
Direttore Commerciale e Marketing 
Tel: +39/06/4740340 
Fax: +39/06/4746997 
E-mail: gianni.ricci@consulta.it 
 
 
 

FLIGHTCARE ITALIA 
www.flightcare.aero 
Indirizzo: 
Via Mantegna, 4 
00054 Fiumicino Roma – Italia 
Contatti: 
Dott.ssa Marilena Faccioni 
Commercial Manager 
Tel: +39/06/96044807 
E-mail marilena.faccioni@flightcare.it 
 
 
 

GLOBEGROUND ITALIA 
Indirizzo: 
Aeroporto “Leonardo da Vinci” 
Terminal B 
00054 Fiumicino Roma – Italia 
Contatti: 
Sig.ra Raffaella Fiorini 
Station Manager 
Tel: +39/06/65955544 
Fax: +39/06/65011825 
E-mail: raffaella.fiorini@globeground.it 
 
 
 

ALI TRASPORTI AEREI A.T.A. 
www.atahandling.it      
Indirizzo: 
Aeroporto “Leonardo da Vinci” 
Torre Uffici 2 - Stanza 426 
00054 Fiumicino Roma – Italia 
Contatti: 
Sig. Alessandro Pastorelli  
Direttore Commerciale 
Tel: +39 02 70205218  
Tel: +39 06 659527711 
E-mail: a.pastorelli@ata-airport.it  
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